ПРОЕКТ

Российская Федерация

Ростовская область

Морозовский район

Администрация

Вольно-Донского сельского поселения

Постановление

________ 2011г.

         № ___

     ст. Вольно-Донская

О внесении изменений в

постановление Администрации

Вольно-Донского сельского поселения
От 08.09.2011г. №63

           Внести изменения в постановление Администрации Вольно-Донского сельского поселения от 08.09.2011г №63 «О создании муниципального бюджетного учреждения культуры «Вольно-Донской СДК»
постановляю:

1. Внести изменения в наименование постановления и изложить в следующей редакции «Об изменении организационно-правовой формы Муниципального учреждения культуры Вольно-Донской сельский Дом культуры»;
2. пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Изменить организационно-правовую форму Муниципальное учреждение культуры Вольно-Донской сельский Дом культуры на Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Вольно-Донской сельский дом культуры» (далее МБУК «Вольно-Донской СДК») с сохранением основных целей деятельности.»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вольно-Донского сельского  поселения
           Кореньков А.П.